
G m i n a   T e r e s i n                                                                                                                                                                                                      Urząd Gminy Teresin 
ul. Zielona 20                                                                                                                       Tel.  46 86 138 15  
96 – 515 Teresin                          46 86 138 16 
powiat sochaczewski                                                                                                                                                                                                                        46 86 138 17 
województwo mazowieckie                 Fax. 46 86 425 32 
Regon Gminy Teresin: 750 148 532                                                                                     Regon Urzędu Gminy Teresin 000 548 399 
NIP  Gminy Teresin: 837 – 16 – 95 – 43                                                                                                                              NIP Urzędu Gminy Teresin: 837 – 10 – 15 – 187  

 

1 

 

Teresin, dnia 24.07.2025 r. 

ZP.042.11.2025 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

NA PODSTAWIE ART. 222 UST. 5  

USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami w ul. Familijnej, Fińskiej, Rubinowej i Rajskiej 

miejscowości Granice” 

 

 

W dniu 24 lipca 2025 r. o godz. 10.15 odbyło się otwarcie n/w ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami 

w ul. Familijnej, Fińskiej, Rubinowej i Rajskiej miejscowości Granice”: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena (złotych brutto) 

Okres 

gwarancji 

jakości 

Data złożenia 

oferty 

1 

 

INŻYNIERIA POLSKA Sp. z o.o. 

Ul. Domaniewska 47/10 

02 – 672 Warszawa 

 

3.408.268,29 złotych  60 miesięcy 
16.07.2025 r. 

godz. 15:19:49 

2 

 

Przedsiębiorstwo Instalacyjno 

Budowlane JARTEX 

A.Stefanowski, J. Stefanowski  

Spółka Jawna 

Ul. M. Skłodowskiej – Curie 118 

96 – 100 Skierniewice 

 

2.428.020,00 złotych 60 miesięcy 
18.07.2025 r. 

godz. 15:18:50 

3 

 

Zakład Usługowy MARTEL  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Milęcin 37 

05 – 840 Brwinów  

 

1.389.900,00 złotych  60 miesięcy 
23.07.2025 r. 

godz. 21:07:40 

4 

 

Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych 

INSBUD Sp. z o.o. 

Ul. Przemysłowa 27 

33 – 100 Tarnów  

 

1.991.613,54 złotych  60 miesięcy 
24.07.2025 r. 

godz. 7:48:22 



2 

 

5 

 

GRAND - BUD Zbigniew Siekierski 

Ul. Dewajtis 9 

96 – 500 Sochaczew 

 

1.583.010,00 złotych  60 miesięcy 
24.07.2025 r. 

godz. 8:59:50 

 

6 

 

 

Spectare Sp. z o.o. 

Ul. Obrońców Tobruku 25/144 

01 – 494 Warszawa 

 

1.661.350,58 złotych 60 miesięcy 
24.07.2025 r. 

godz. 9:43:26 

 


		2025-07-24T14:22:57+0200




